

Ulsted Ure & Smykker ApS

Østergade 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 52 36 44

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Thomas Lykke Ulsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsted Ure & Smykker ApS Østergade 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 52 36 44
	Stiftet: 24. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Ulsted, formand Jesper Ulsted Thomas Lykke Ulsted
Direktion	Thomas Lykke Ulsted
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T. U. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af ure og smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.084 t.kr. mod 2.888 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 653 t.kr. mod et overskud sidste år på 644 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.511 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,1 % af de samlede aktiver på 5.333 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.083.753	2.888.190
1 Personaleomkostninger	-2.088.157	-1.967.610
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.912	-62.784
Resultat før finansielle poster	851.684	857.796
Finansielle indtægter	1.115	1.127
2 Finansielle omkostninger	-15.655	-16.000
Resultat før skat	837.144	842.923
Skat af årets resultat	-184.169	-199.003
Årets resultat	652.975	643.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	443.920
Disponeret fra overført resultat	-147.025	0
Disponeret i alt	652.975	643.920

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	419.468	58.515
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.468</u>	<u>58.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>419.468</u>	<u>58.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	4.375.165	4.159.020
	Varebeholdninger i alt	<u>4.375.165</u>	<u>4.159.020</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.456	66.845
	Udskudte skatteaktiver	0	3.590
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.513</u>	<u>16.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.969</u>	<u>86.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.430</u>	<u>163.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.913.564</u>	<u>4.409.853</u>
	Aktiver i alt	<u>5.333.032</u>	<u>4.468.368</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.585.545	1.732.570
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.510.545</u>	<u>2.057.570</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.337	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.337</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.825	876.516
	Gæld til tilknyttet virksomhed	410.772	250.542
	Selskabsskat	176.242	204.098
	Anden gæld	1.090.311	1.079.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.150</u>	<u>2.410.798</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.150</u>	<u>2.410.798</u>
	Passiver i alt	<u>5.333.032</u>	<u>4.468.368</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.700.949	1.648.305
Pensioner	281.381	225.039
Andre omkostninger til social sikring	57.119	33.244
Personaleomkostninger i øvrigt	48.708	61.022
	<u>2.088.157</u>	<u>1.967.610</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.223	9.912
Andre renteomkostninger	432	6.088
	<u>15.655</u>	<u>16.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. oktober		522.808
Tilgang		493.397
Afgang		-90.575
Kostpris 30. september		<u>925.630</u>
Afskrivninger 1. oktober		464.293
Årets afskrivninger		132.444
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		-90.575
Afskrivninger 30. september		<u>506.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>419.468</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.732.570	1.288.650
Årets overførte resultat	<u>-147.025</u>	<u>443.920</u>
	<u>1.585.545</u>	<u>1.732.570</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. U. Holding ApS, CVR-nr. 31 94 57 55 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.